
CRED. SEGUNDO SEMESTRE 01 LUN MAR MIE JUE VIE AUL FACILITADOR

3-2-5 FUNCION ADMINISTRATIVA I 15-16 Q O1 15-16 Q O1 15-16 Q O1 15-16 Q O1 15-16 Q O1 MTRO. JESÚS ORDAZ CEJA
2-3-5 ESTADISTICA PARA ADMINISTRACION I 13-14 Q O1 13-14 Q O1 13-14 Q O1 13-14 Q O1 13-14 Q O1 MTRO. MOISES ARREDONDO OLLOQUI
3-2-5 DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL 16-17 Q O1 16-17 Q O1 16-17 Q O1 16-17 Q O1 16-17 Q O1 JUAN MANUEL HERNÁNDEZ AMEZCUA
2-2-4 COMUNICACIÓN CORPORATIVA 14-15 Q O1 14-15 Q O1 14-15 Q O1 14-15 Q O1
2-2-4 TALLER DE DESARROLLO HUMANO 19-20 Q O1 19-20 Q O1 19-20 Q O1 19-20 Q O1 MTRA. SANDRA LUZ MALDONADO LOPEZ
2-3-5 COSTOS DE MANUFACTURA 17-18 Q O1 17-18 Q O1 17-18 Q O1 17-18 Q O1 17-18 Q O1 LIC. AMELIA VARAJAS RIOS
0-1-1 TUTORIAS 19-20 Q O1 MTRO. JESÚS ORDAZ CEJA

SEGUNDO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE AUL FACILITADOR

3-2-5 FUNCION ADMINISTRATIVA I 14-15 Q 03 14-15 Q 03 14-15 Q 03 14-15 Q 03 14-15 Q 03 MTRO. JESÚS ORDAZ CEJA
2-3-5 ESTADISTICA PARA LA ADMINISTRACION I 19-20 Q 03 19-20 Q 03 19-20 Q 03 19-20 Q 03 19-20 Q 03 MTRO. MOISES ARREDONDO OLLOQUI
3-2-5 DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL 17-18 Q 03 17-18 Q 03 17-18 Q 03 17-18 Q 03 17-18 Q 03 JUAN MANUEL HERNÁNDEZ AMEZCUA
2-2-4 COMUNICACIÓN CORPORATIVA 15-16 Q 03 15-16 Q 03 15-16 Q 03 15-16 Q 03
2-2-4 TALLER DE DESARROLLO HUMANO 18-19 Q 03 18-19 Q 03 18-19 Q 03 18-19 Q 03 MTRA. SANDRA LUZ MALDONADO LOPEZ
2-3-5 COSTOS DE MANUFACTURA 16-17 Q 03 16-17 Q 03 16-17 Q 03 16-17 Q 03 16-17 Q 03 LIC. AMELIA VARAJAS RIOS
0-1-1 TUTORIAS 18-19 Q 03 GUIMEL VILLANUEVA MASCORT

CUARTO SEMESTRE 01 LUN MAR MIE JUE VIE AUL FACILITADOR

2-3-5 GESTION ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO I 18-19 Q 02 18-19 Q 02 18-19 Q 02 18-19 Q 02 18-19 Q 02 LIC. PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ
2-3-5 PROCESOS  ESTRUCTRUCTURALES 17-18 Q 02 17-18 Q 02 17-18 Q 02 17-18 Q 02 17-18 Q 02
2-3-5 METODOS CUANTITATIVOS PARA ADMINISTRACION 16-17 Q 02 16-17 Q 02 16-17 Q 02 16-17 Q 02 16-17 Q 02 ING. FERNANDO VARGAS GUERRA
3-2-5 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA 15-16 Q 02 13-14 Q 02 13-14 Q 02 13-14 Q 02 15-16 Q 02 LIC. MARIA GARCIA HERNANDEZ
2-3-5 ECONOMIA EMPRESARIAL 13-15 Q 02 15-16 Q 02 15-16 Q 02 15-16 Q 02 MTRA. MARTINA ELOISA SANTILLÁN FRAGOZA
2-2-4 MATEMATICAS FINANCIERAS 14-15 Q 02 14-15 Q 02 14-15 14-15 MTRA. IRMA PARTIDA CERVANTES

CUARTO  SEMESTRE 02 LUN MAR MIE E1 JUE VIE AUL FACILITADOR

2-3-5 GESTION ESTRATEGICA DEL CAPITAL HUMANO I 17-18 Q 04 17-18 Q 04 17-18 Q 04 17-18 Q 04 17-18 Q 04 LIC. PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ
2-3-5 PROCESOS  ESTRUCTRUCTURALES 15-16 Q 04 15-16 Q 04 15-16 Q 04 15-17 Q 04
2-3-5 METODOS CUANTITATIVOS PARA ADMINISTRACION 18-19 Q 04 18-19 Q 04 18-19 Q 04 18-19 Q 04 18-19 Q 04 ING. FERNANDO VARGAS GUERRA
3-2-5 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA 14-15 Q 04 14-15 Q 04 14-15 Q 04 14-15 Q 04 14-15 Q 04 LIC. MARIA GARCIA HERNANDEZ
2-3-5 ECONOMIA EMPRESARIAL 15-17 Q 04 16-17 Q 04 16-17 Q 04 16-17 Q 04 MTRA. MARTINA ELOISA SANTILLÁN FRAGOZA
2-2-4 MATEMATICAS FINANCIERAS 13-14 Q 04 13-14 Q 04 13-14 Q 04 13-14 Q 04 MTRA. IRMA PARTIDA CERVANTES

SEXTO SEMESTRE 01 LUN MAR MIE JUE VIE AUL FACILITADOR

2-4-6 GESTION DE LA RETRIBUCION 18-20 Q 05 18-19 Q 05 18-19 Q 05 18-19 Q 05 18-19 Q 05
2-2-4 INNOVACIÓN Y EMPRENDEDURISMO 14-15 Q 05 14-15 Q 05 14-15 Q 05 14-15 Q 05 LIC. CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ
0-4-4 TALLER DE INVESTIGACION I 16-17 Q 05 16-17 Q 05 16-17 Q 05 16-17 Q 05 MTRA. SANDRA LUZ MALDONADO LOPEZ
2-3-5 SISTEMAS DE INFORMACION DE MERCADOTECNIA 15-16 Q 05 15-16 Q 05 15-16 Q 05 15-16 Q 05 15-16 Q 05 MARTHA ELENA GARCÍA GUTIERREZ 
2-3-5 ADMINISTRACION FINANCIERA II 13-14 Q 05 13-14 Q 05 13-14 Q 05 13-14 Q 05 13-14 Q 05 LIC. AMELIA VARAJAS RIOS
2-3-5 DESARROLLO PROFESIONAL DEL VENDEDOR 17-18 Q 05 17-18 Q 05 17-18 Q 05 16-17 Q 05 17-18 Q 05 MARIA GARCÍA HERNÁNDEZ

SEXTO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE V JUE VIE AUL FACILITADOR

2-4-6 GESTION DE LA RETRIBUCION 13-14 Q O7 13-14 Q 07 13-14 Q 07 13-15 Q 06 13-14 Q 06
0-4-4 INNOVACIÓN Y EMPRENDEDURISMO 15-16 Q 06 15-16 Q 06 15-16 Q 06 15-16 Q 06 LIC. CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ
0-4-4 TALLER DE INVESTIGACION I 17-18 Q 06 17-18 Q 06 17-18 Q 06 17-18 Q 06 MTRA. SANDRA LUZ MALDONADO LOPEZ
2-3-5 SISTEMAS DE INFORMACION DE MERCADOTECNIA 14-15 Q 06 14-15 Q 06 14-15 Q 06 16-17 Q 06 14-15 Q 06 MARTHA ELENA GARCÍA GUTIERREZ 
2-3-5 ADMINISTRACION FINANCIERA II 18-19 Q 06 18-19 Q 06 18-19 Q 06 18-19 Q 06 18-19 Q 06 LIC. AMELIA VARAJAS RIOS
2-3-5 DESARROLLO PROFESIONAL DEL VENDEDOR 16-17 Q 06 16-17 Q 06 16-17 Q 06 17-18 Q 06 16-17 Q 06 MARIA GARCÍA HERNÁNDEZ

OCTAVO SEMESTRE 01 LUN MAR MIE JUE VIE FACILITADOR

2-3-5 PLAN DE NEGOCIOS 18-19 Q 07 18-19 Q 07 18-19 Q 07 18-19 Q 07 18-19 Q 07
2-3-5 DIAGNOSTICO Y EVALUACION EMPRESARIAL 19-20 Q 07 19-20 Q 07 19-20 Q 07 19-20 Q 07 19-20 Q 07
2-2-4 E-COMMERCE   (MEC-2003  2-2-4) 16-17 Q 07 16-17 Q 07 16-17 Q 07 16-17 Q 07 MTRO. JOSE GUIMEL VILLANUEVA MAZCORT
2-2-4 MERCADOTECNIA INTERNAIONAL   (7mo. Sem.) 17-18 Q 07 17-18 Q 07 17-18 Q 07 17-18 Q 07 LIC. CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ
2-3-5 ADMINISTRACION DE LA CALIDAD 14-15 Q 07 14-15 Q 07 14-15 Q 07 14-15 Q 07 14-15 Q 07 LIC. PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ
2-2-4 MERCADOTECNIA DIGITAL 15-16 Q 07 15-16 Q 07 15-16 Q 07 15-16 Q 07 MTRO. JOSE GUIMEL VILLANUEVA MAZCORT

OCTAVO SEMESTRE 02 LUN MAR MIE JUE VIE FACILITADOR

2-3-5 PLAN DE NEGOCIOS 15-16 Q  08 15-16 Q 08 15-16 Q 08 15-16 Q 08 15-16 Q 08
2-3-5 DIAGNOSTICO Y EVALUACION EMPRESARIAL 18-19 Q  08 18-19 Q 08 18-19 Q 08 18-19 Q 08 18-19 Q 08
2-2-4 E-COMMERCE 17-18 Q  08 17-18 Q 08 17-18 Q 08 17-18 Q 08 MTRO. JOSE GUIMEL VILLANUEVA MAZCORT
2-2-4 MERCADOTENCIA INTERNACIONAL 16-17 Q  08 16-17 Q 08 16-17 Q 08 16-17 Q 08 LIC. CUAUHTEMOC SUAREZ GONZALEZ
2-3-5 ADMINISTRACIÓN DE LA CALIDAD 13-14 Q  08 13-14 Q 08 13-14 Q 08 13-14 Q 08 13-14 Q 08 LIC. PEDRO HERNANDEZ RODRIGUEZ
2-2-4 MERCADOTECNIA DIGITAL 14-15 Q  08 14-15 Q 08 14-15 Q 08 14-15 Q 08 MTRO. JOSE GUIMEL VILLANUEVA MAZCORT

DECIMO SEMESTRE LUN MAR MIE JUE VIE FACILITADOR

RESIDENCIAS PROFESIONALES
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